2023年4月4日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

平田亮介選手 現役引退のお知らせ
このたび、平田亮介選手が2022-23シーズンをもって、現役を引退することとなりましたので、

お知らせ致します。
平田選手は鋭いサーブを武器に、明るい性格でチームのムードメーカー的存在でした。
平田選手へのこれまでのご支援・ご声援に対し、心より御礼申し上げます。

■平田 亮介 （ひらた・りょうすけ）選手プロフィール

■平田 亮介 選手コメント
「いつも東京グレートベアーズを応援していただき、ありがとうございます。
この度、今シーズン限りで現役を引退することを決断しました。本当に感謝の気持ちでいっぱい
です。
17年という長い選手生活の中で家族、恩師、ファンの皆様には、本当に助けていただきました。
苦しい時期には皆様の声援が背中を押してくれました。勝利した時にはファンの皆様と喜びを分
かち合い、最高のグレベアポーズをした景色は忘れられません。
こんなにも最高のチームで、最高の仲間とバレーボールができたことは、夢のような時間でした。
今まで応援していただき本当にありがとうございました。
今後も東京グレートベアーズにアツい応援よろしくお願いします！ 」

【ポジション】ミドルブロッカー
【 生年月日 】1995年5月18日（27歳）
【 出 身 】広島県福山市
【身長／体重】187cm／74kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】崇徳高校→中央大学→FC東京→

東京グレートベアーズ
【 背番号 】21

■クラブ運営会社
社名 株式会社グレートベアーズ
所在地 東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 代表取締役 久保田健司
設立 2022年5月
業種名 プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動